



ראשי-המשלה לא

הזמין את הנושא

הודעת לישבת ראשי-המשלה, לפיה הזמין מנחה בגין את נושא המדינה, יצחק נבון, למכסם שייערכו בשבוע הבא לרגל ביקורו בישראל של נשיא מצריים, אנוור אדי סאדאת, אינה נכונה.

נשיא המדינה ולא ראשי-המשלה הוא מארחו של נשיא מצריים. לפי כללי הטכס. לכן בגין אינו יכול להזמין את נבון. אך נבון יכול להזמין את בגין.

סאדאת התעקש

על השבת

בקשותיה של ישראל, שהנשיא המצרי לא יקדים את ביקורו בארץ מה-27 ל-26 במאי, נדחו על-ידי הנשיא המצרי. ה-26 בחודש הוא יום-שבת וסאדאת מעוניין להגיע לארץ-עריש ולזכות במלוא תשומת-הלב, מבלי שראש ממשלת-ישראל, מנחה בגין, יהיה עימו. כנגד השבת לא יוכל בגין לקבל את פני סאדאת ובכל הטכסים, כאותו היום, יהיה סאדאת המוכב היחיד.

עליזה בגין

רוצה להופיע

מקאהיר נודע, כי ג'יהאן סאדאת לא תלווה את בעלה בביקורו הצפוי בארץ-עריש ובבאר-שבע. הודעה זו גרמה אינחיות מלישבת ראשי-המשלה, מאחר שעלולה כגין עומדת על כך שהיא תלווה את בעלה, כשיקבל את פני סאדאת. אם לא תשנה ג'יהאן סאדאת את דעתה ברגע האחרון, תיווצר בעייה, מאחר שהפרוטוקול קובע כי נשות המנהיגים המארחים תלווה את בעליהן. רק אם האורח בא עם אשתו, או כאשר האורח אינו נשוי.

דגל פלסטיני

בבאר-שבע

סטודנטים ערביים מתכננים להניף את דגל פלסטיני בעת נאוניהם של אליסאדאת ובגין באוניברסיטת בני-גוריון בבאר-שבע. מתוך 2000 המזומנים לשמוע את נאומו שני המנהיגים ביום הראשון, ב-27 בחודש, הוקצו 500 מקומות לסטודנטים, אשר ביניהם יהיו גם סטודנטים ערביים, תלמידי אוניברסיטת בני-גוריון, המתכוונים להניף את דגל פלסטיני.

סאדאת יגיע

ביאכטה של פארוק

היאכטה אשר תביא את נשיא מצריים, אנוור אליסאדאת לארץ-עריש היתה היאכטה הפרטית של מלך מצריים, המלך פארוק עד שנת 1952. היאכטה זו יועדה במצריים כאחד מסימני העושר של המישטר המלוכני המצרי.

סאדאת לא רוצה יין

לישבת הנשיאות במצריים הזכירה לגורמים בישראל, כי הנשיא המצרי אינו נוהג, בגלל אדיקותו, לשתות יין וירושלים התבקשה לכבד אותו בטכס בשערי באר-שבע רק במלח ובלחם. בביקורו הקודם של אליסאדאת בישראל הוגש לנשיא המצרי גם יין והדבר יצר מכובח במישחת המצרית.

קרע נוסף

מישטרה - צה"ל

קרע נוסף בין פיקוד המישטרה לבין פיקוד צה"ל נתגלע בגלל ביקור אל-סאדאת בשבוע הבא. במישטר ראשי-המשלה החליטו, כי הממונים על הביקור מהבחינה המיקצועית יהיו אנשי צה"ל ולא אנשי המישטרה. החלטה זו עוררה את מפכ"ל המישטרה, רבי-ניצב חיים תבורי, להגיש מחאה על כך לשרי-הפנים.

ריב בין ארליך ושרון

מאו ישיבת-המשלה שדנה בנושא התקציב, אין שרי האוצר והתקלאות מדברים זה עם זה. בישיבה תקף שרי-התקלאות, אריק שרון, את שרי-האוצר, שימחה ארליך, במילים חריפות ביותר. בין השאר אמר שרון לארליך: "אין דך מושג בכדכדה. כל יום אתה מביא תוכנית כלכלית חדשה ואתה לא יודע על מה אתה מדבר". רק בקושי הצליח ראשי-המשלה להשתיק את שרון. כשהוא תומך בארליך. שרי-האוצר התחייב בפני מקורביו: "לא אדבר עם שרון".

פרס רצה

צותנים באוטבה

רק עתה נתגלה מה היתה התוכנית הראשונה למיבצע-אנטבה, שהגיש שרי-הביטחון דאז, שמעון פרס, למי שהיה ראשי-המשלה, יצחק רבין. התוכנית היתה להצניח שני גורמים של צותנים על נמלי-התעופה. רבין פסל אותה מפני שהיה ברור לו כי החופפים ירצחו את כל בני-העיר כי לפני שהצתנים יגיעו לקרקע, וכי נשקפת סכנה גם לחיי הצתנים עצמם.

דין ידרש להתנצל

עובדי משרד-החוק עומדים לפתוח בעיצומים ולהחריפם עד לשכיתה כגדול, אם שרי-החוק משה דיין לא יתנצל בפניהם, על התכטאויותיו בישיבת הממשלה.

בישיבה זו טען דיין, כי ישנם עובדי משרד-החוק המשמיצים את הממשלה ואת פעולותיה. דיין הודיע למקורביו, שהוא לא יתנצל וכי, העובדים לא הבינו אותי נכון".

דרישה לקצץ

בהוצאות סחרוב

כמה חברי-כנסת מהליכוד טוענים, כי הוצאותיו של יושב-ראש מועצת המנהלים של התעשייה האווירית, ישראל סחרוב, מגיעות לממדים מדהימים וכי יש לקצץ בהן. סחרוב, מראשי המפלגה הליברלית ואיש עסקים עשיר, עובד תמורת משכורת של לירה דשנה בתעשייה האווירית, אולם הוצאותיו, כולל הוצאות מכונית מפוארת צמודה ונהג, עולות לקופת המדינה יותר מ-100 אלף לירות בחודש.

המהירות

תוגבל ל-80

שרי-התחבורה, חיים לנדא, עומד להוציא תקנות שלפיהן תוגבל מהירות הנסיעה גם באוטוסטרדות ל-80 קמ"ש, כמקום מהירות של 90 קמ"ש הנחוגה כיום.

לנדא מנמק זאת בצורך לחסוך בדלק. למרות נימוקו זה, טוען שרי-האנרגיה, יצחק מודעי, כי לשם חיסכון בדלק אין צורך להפחית את מהירות הנסיעה בעשרה קמ"ש.

ישראלי התבקש

להשפיע על מצרים

בישיבת הנהלת הפדרציה העולמית של העיתונאים, שנערכה בשבוע שעבר בכריסל, התבקש העיתונאי הישראלי, כתב ידיעות אחרונות, אריה צימוקי, לפתוח במשא-ומתן עם אגודת העיתונאים המצרית. כדי לשכנע אותה להצטרף לפדרציה.

המשימה הוטלה על צימוקי, שהוא סגן יושב-ראש הפדרציה, למרות שמדינה ערבית אחרת, תוניסיה, חברה אף היא בארגון.

הדגלים ועלמו

באל-עריש

בשבוע שעבר נעלמו כל הדגלי ישראל שהיו מונפים באל-עריש. המקום היחיד שבו מתנוסס עדיין דגל ישראל הוא על בית המישל.

חילופי גברי

ב"מעריב"

עורך "מעריב", שלום רוזנפלד, עומד לפרוש מתפקידו כעורך. במקומו יתמנה כעורך הצהרון הנפוץ, חבר המערכת הראשית של העיתון, משה זיק.

חילופים אלה באו אחרי מתיחות ועירעור היחסים האישיים בין עורכי מעריב.

צוקרמן נבחר שוב

יושב-הראש החוק של ועד עובדי צ"ס, אורי צוקרמן, נבחר שוב לתפקידו, ברוב גדול, בבחירות הפנימיות שנערכו בשבוע שעבר בצ"ס.

בעיקבות תזונות של הנהלת החברה נעצרו צוקרמן וכמה מאנשי אמונו בוועד עילידי המישטרה לפני כחצי שנה, כחשדות של קבלת שוחד ומעשי מרמה. כוונת הנהלת "צ"ס" היתה להכאיף את ריחו של צוקרמן בעיני חבריו, כדי למנוע ממנו להיבחר בשנית.

צוקרמן שוחרר ממעצרו כעבור ימים אחדים, ולא הוגש נגדו כלל כתבי-אישום.

מרג נוף באיבצו

שרי-הפנים, הח"ר יוסף מרג, נזף במפקד המתחזק והרומי של המישטרה, ניצב אריה איבצו, בצורה המוזה ביותר.

אחרי המילקומים בדפו האמשרות שהאגודה היבית שמיר יקבד את תפי קיד מסכ"ל המישטרה, הופיעו מירי סומים נגדיים, שטענו כי במישטרה קיימת תסיסה כנגד המינוי הצפוי של שפיר וכי קצינים בכורים רבים יעזבו את המישטרה, אם אומנם יהיה שפיר המפכ"ל.

לכבוד נודע כי יזום פירסומים אלה הוא איבצו, הנושג את ענינו לתפקיד המפכ"ל ולכן הוא קרא לו ונוף בו.